

Slice of Life ApS

Vestre Ringgade 230, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 79 14 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Nanna Sølvkær Schütz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slice of Life ApS
Vestre Ringgade 230, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 79 14 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nanna Sølvkær Schütz, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

SILVERDEAR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af pizzaer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.330.756 kr. mod 793.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.390 kr. mod 71.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	26/4 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	3.330.756	793.790
1 Personaleomkostninger	-2.401.449	-699.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.807	0
Driftsresultat	871.500	94.321
Andre finansielle indtægter	0	627
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-1.551
Resultat før skat	871.210	93.397
Skat af årets resultat	-182.820	-21.516
Årets resultat	688.390	71.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	455.000	0
Overføres til overført resultat	233.390	71.881
Disponeret i alt	688.390	71.881

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.179	0
Materielle anlægsaktiver i alt	346.179	0
Anlægsaktiver i alt	346.179	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	91.599	3.832
Varebeholdninger i alt	91.599	3.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.664	22.000
Andre tilgodehavender	171.523	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Tilgodehavender i alt	209.187	22.021
Likvide beholdninger	539.256	199.815
Omsætningsaktiver i alt	840.042	225.668
Aktiver i alt	1.186.221	225.668

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Overført resultat	366.938	71.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	455.000	0
Egenkapital i alt	875.271	111.881
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.779	43.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.516
Anden gæld	150.921	49.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.950	113.787
Gældsforpligtelser i alt	310.950	113.787
Passiver i alt	1.186.221	225.668

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 26. april 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.881	0	71.881
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	71.881	0	111.881
Kontant kapitaludvidelse	13.333	0	0	13.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.390	455.000	688.390
Overført fra overkurs ved emission	0	61.667	0	61.667
	53.333	366.938	455.000	875.271

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	26/4 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.346.573	688.189
Pensioner	24.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	19.206	4.752
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.670</u>	<u>528</u>
	<u>2.401.449</u>	<u>699.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SILVERDEAR HOLDING ApS, CVR-nr. 44790459, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
